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Wielkopolska Federacja Związków Zawodowych Służb Mundurowych kontynuuje działania

związane z obroną praw funkcjonariuszy do godnej i bezpiecznej służby. Publikujemy treść

decyzji będącej wynikiem uzgodnień podjętych podczas spotkania w dniu 21 stycznia 2014r., o czym

pisaliśmy już wcześniej.

Jak wynika z treści decyzji najbliższym działaniem będzie poinformowanie opinii publicznej o

zagrożeniach wynikających z beztroskiego stosowania w Sejmie przedkładania partykularnych

interesów partyjnych ponad zdrowy rozsądek, sprawiedliwość społeczną, czy bezpieczeństwo

zwykłych obywateli. W tym celu w dniu 3 lutego zostanie zwołana konferencja prasowa.

Decyzja zawiera istotne kierunki działania FZZSMWlkp. w aprawie tzw. „ustawy L-4” na najbliższy

okres. Obejmują one:

zwołanie w dniu 3 lutego br. o godz. 12. 00 konferencji prasowej Federacji Wlkp. celem

przedstawienia opinii publicznej stanowiska w sprawie ograniczenia uprawnień ustawowych

funkcjonariuszy,

wystosowanie zaproszenia do władz krajowych FZZSM na spotkanie w Poznaniu z naszą

Federacją celem omówienia zasad dalszej współpracy,

nawiązanie współpracy z Związkiem Zawodowym Prokuratorów i Pracowników

Prokuratury RP oraz Stowarzyszeniem Sędziów „Iustitia” celem podjęcia

ewentualnych wspólnych działań w obronie interesów funkcjonariuszy, prokuratorów i sędziów,

opracownie wystąpienia do międzynarodowych organizacji związkowych zrzeszających

funkcjonariuszy, (z którymi współpracują nasze organizacje) celem przedstawienia naszych

problemów oraz z prośbą o poparcia naszych działań protestacyjnych,

wystąpienie do krajowej Federacji z wnioskiem o skierowanie wniosku do Trybunału

Konstytucyjnego po podpisaniu przez Prezydenta RP niekorzystnej ustawy,

wnioskowanie do krajowej Federacji z wnioskiem o wystąpienie do Parlamentu

Europejskiego celem nagłośnienia naszych postulatów w zakresie ograniczenia uprawnień

ustawowych funkcjonariuszy służb mundurowych.

Wielkopolska Federacja Związków Zawodowych Służb Mundurowych jest głęboko

zaniepokojona lekceważącym stosunkiem praktycznie wszystkich polityków

rządzącej koalicji zarówno do narażających życie funkcjonariuszy, jak i do
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konieczności stosowania partnerskich zasad w prowadzeniu dialogu społecznego i

prawidłowych konsultacji przed wprowadzaniem w życie tak niebezpiecznych aktów

prawnych, mogących całkowicie sparaliżować bezpieczeństwo wewnetrzne kraju.

 

O dalszych działaniach będziemy informować na bieżąco.
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